
COMUNE DI ATRIPALDA (AV) – C.F. 00095990644 - Bando di gara - CUP I17E11000190005 - CIG 
645040636C - Affidamento in concessione dei lavori pubblici, ai sensi dell'art. 143 del D.L.vo 163/2006 e 
s.m.i. 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Comune di Atripalda - Piazza  municipio - 83042 
(AV). 
SEZIONE II: OGGETTO. Affidamento in concessione dei lavori pubblici, ai sensi dell'art. 143 del D.L.vo 
163/2006 e s.m.i. - Importo: E. 8.522.978,27 IVA  esclusa. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Criterio: offerta economicamente più  vantaggiosa. Termine 
ricezione offerte: 04/04/2016 ore 12:00. Apertura:  11/04/2016 ore 09:00.  
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Documentazione disponibile su:   www.comune.atripalda.av.it. 
Invio alla G.U.U.E.: 14/01/2016.  
Il responsabile de II Settore 
Ing. Silvestro Aquino  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  1 Febbraio 2016


	BURC n. 6 del  1 Febbraio 2016

